Ofício n° 07/2025 CBH Maranhão-DF

Brasília, 27 de agosto de 2025.
Ao Senhor
Marcos Rogério
Proprietário
Chácara Grande Sertão: Veredas
E-mail: roger.marcos@hotmail.com

Assunto: Reserva de espaço para reunião da CT do CBH Maranhão-DF. Convite para
participação.

Com nossos cumprimentos iniciais.

Faço referência à 8ª Reunião da Câmara Técnica deste CBH Maranhão-DF, prevista
para 03 de setembro próximo.

A esse respeito, gostaria de solicitar disponibilização de espaço na Chácara Grande
Sertão: Veredas para a realização da reunião, conforme a seguinte programação:

●​ 14h00 às 16h: visita à lagoa Formosa (Chácara Grande Sertão: Veredas)

Muito agradeceria receber a confirmação em vistas da necessidade de convocação
da reunião aos membros.

​ Atenciosamente,

MARCELO BENINI
Presidente

		2025-08-27T09:58:09-0300